様式第７７号

決

裁

所 長
部 長

副 所 長
次 長

班 長

班 員

取 扱 員

ゴルフ場利用税特別徴収義務者登録事項変更申請書

年    月    日

宮城県   所長 殿

特
別
徴
収
義
務
者

住     所

氏名又は名称

個人番号又は
法 人 番 号

↓個人番号の記載に当たつては，左端を空欄とし，ここから記載してください。

宮城県県税条例第73条の規定により，下記のとおり申請します。

課 税 番 号

ゴルフ場の名称

変 更 事 項

新

旧

変 更 事 由

変 更 年 月 日      年    月    日

※この欄は申請者の記入を要しません。

調 査 年 月 日   年   月   日 調査者

特別徴収義務者証票
  調

査

事

項

台

帳

等

整

備

登録マスター
更  新

索 引 簿